
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SG FCJ Köln… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 13 5 12

20

0
9
18

4
10
19

5
11
20

6
14

7
15

8
17 Auszeit

18:21

Ende
19:23

B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

12 21 2 1 4 17

2510

19:17

19:18
╳
10
19

4
12
23

5
13
24

7
14
25

8
17

9
18 Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

21 2 1 4 17 12

25

2
12
25

3
13

4
16

5
19

9
20

11
21 Auszeit

Ende
19:48

A  SG FCJ Köln… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 9 4 13 5

146 3 16

12:19 12:1911:17

╳
8
14

1
9

2
10

3
11

5
12

7
13

Auszeit

5:9
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51

A  SG FCJ Köln… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 13 5 4

146 16 3

13:20 9:13 13:20

0
10

3
11

4
12

5
13

8
14

9 Auszeit

9:12
10:17

Ende
20:10

B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

12 21 2 1 4 17

258

15:10

╳
14

1
17

3
19

5
20

7
21

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 Männer
Männer

B  Eintracht Spontent vs. SG FCJ Köln II A

Spiel 18 01.02.2025 19:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule
Benrath

40597 Düsseldorf
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B  Eintracht S… 11/14

1 Walkenhorst, Alexan… X

2 Galow, Anton X
4 Große-Westermann, … X
7 Chowanski, Gergely
8 Kostenko, Dennis X

10 Funk, Dirk X
12 Beckmann, Leon X
13 Lua, Sven Felix
15 Farhoudi, Alireza X
17 Mülders, Niklas X

21 Harksen, Peer Kristian X

B  Libero

15 Farhoudi, Alireza X

B  Offizielle

T Kohne, Michael
SC Zieris, Domink E
CT Ribke, Louisa

C

A  SG FCJ Köln… 11/14

2 Weidenfeld, Piet X
3 Heistermann, Linus X
4 Reiners, Justus X
5 Scholz, Linus X

6 Schantz, Maximilian X
9 Krone, Anton X

12 Berg, Matei X
13 Schiefer, Gordon X

16 Renzelmann, Svante X
17 Graw, Sebastian X
27 Pütter, Linus X

A  Libero

17 Graw, Sebastian X
27 Pütter, Linus X

A  Offizielle

T Graw, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Eintracht S… SG FCJ Köln… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 20 0 0 1
0 0 1 25 2 22 14 0 3 2
0 1 1 25 3 19 14 0 3 2

4
5

1 3 3 75 64 48 0 6 5
Start: 19:00 Ende: 20:10 Dauer: 1:10

Sieger: Eintracht Spontent

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struzyna, Ruprecht DE 1

2 Zagozen, Norbert DE 2

Schr. Overkamp, Luis
Assist. Schmidt, Jannik
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